
Pro:
Kci;li*:
ír|*Tvť;důmí:

Př*cirněX:
St{:

RE: Kardio FN Motol 2738534 pro Timed,organizační složka
, pondělí 16,09.2019 12:39

Dobrý deň,

Potvrdzujem vašu objednávku.

S prianím pekného dňa

obchodná referentka/sales officer

Trnavská cesta 112
B2L al Bretislava - Slovakia
www. timed. sk

Certifrkovaný systém kvality / CerLtfied ISO 9001

-----Original Messaqe-----
Sent: Monday, September 16, 2al9
Sub;ect: Kardio FN Moto1 2138534

OdběrateI:

Fakuftní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM F'N Motol

V Úvalu 84
\5§ \B !r:a\:ra 5 - \{oto\

tčo: 00064-2O3
DIČ: Czaaa642a3

12:31 PM
pro Timed, orqanizačni sfožka

Objednávka čísIo: 2138534
ID : 32L724
Daturn : 16. b9 .2D19

Timed, organi zační sfožka
Dlouhá 175/38
110 00 Prahal

Dodel te na adresi_r:
SZM FN Motol
Komunikační uzel -2D

Přejímka zboží Po 6:00 až 2a:aO, Út-Čt 5:OO až 2a:aa, Pá 5:O0-15:OO

*Objednáváme u Vás:
2128/40 KKVC pro dospělé - K]rnika kardiovaskulární chirurqre UK 2.LF a FN
Motoi - operační sáf

(190112351)
Název

1 QUADROX oxygenátor s kardiotomrckým rezervoárem
á 1 KS BO-HQV 81604
l 2a"a."l .2016 509BB6)

Celkem:

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22iL997 Sb. a 268/2014 sb.

Cena dodávky se řídí smlouvor; nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktr:ra musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem č.235/2004 Sb. a

Počet
50 KS

119 845,00



musí být zaslána zároveň se zbažím. Splatnost fakLur je 60 dni.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzato a faktura vyŤizena.
Dodávejte pouze celá balení.
Žádáme obratem o zaslání akceptace (pot,vrzeni) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 C00 Kó bez DPiI fakturu;te až pozveŤejnění v
reqistru smluv ministerstva vnitra ČR v souladu s § 6 odst. l zákona 4.
340/20l5 sb, o registru smluv.
Není-li dohodnuto ;inak, považujte oblednávku nevyřízenou do jednoho měsice
za zrušenou.
Ostatní ujednáni se řídí Občanským zákoníkem (č,B9/2a12 Sb. )


